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Invigning på Skutberget i strålande sol
–boulder, pingisbord, sittmöbler och food
trucks på plats

Vid lunchtid idag invigdes de nya hängytorna på Skutberget när Johanna
Larsson, (M) och Niklas Wikström, (L), tävlade om att nå toppen av den nya
bouldern först. Vem som vann låter vi vara osagt, men både bouldern och det
nya pingisbordet testades av våra folkvalda som sedan passade på att ta en
snabblunch vid ett av de nya food trucksen som startade sin
sommarförsäljning på Skutberget idag.



- De nya hängytorna med boulder, pingisbord och sittmöjligheter kommer bli
ett bra tillskott till det som redan finns på plats på Skutbergets
friluftsområde, bevisligen kan både unga och lite mer vuxna roa sig här, säger
Niklas Wikström, (L) ordförande barn- och ungdomsnämnden efter att han
klättrat upp i bouldern för att inviga den.

Ett steg mot förverkligandet av visionen

2017 fick Karlstadsborna berätta hur de ville att friluftslivet på Skutberget
ska utvecklas. Det var en omfattande medborgardialog där skolor, föreningar,
Karlstadbor samt barn och unga tillfrågades om hur de använder Skutberget,
vad som fungerar bra och dåligt samt vad man vill göra på Skutberget i
framtiden. De flesta som tillfrågades ville utveckla Skutberget till något mer
än vad det är idag. De nya hängytorna, food trucks och även höghöjdsparken
Högt och Lågt som drivs i privat regi är ett steg i den riktning som så många
efterfrågat.

- Det är fantastiskt roligt att kunna ta ett steg mot att uppfylla några av de
önskningar Karlstadsborna hade för Skutberget. Vi kan inte göra allt direkt
men det finns en långsiktig plan som ska resultera i att vi kompletterar
Skutberget med mer av det som efterfrågas och som bidrar till att området
blir en än mer lockande plats att vara på, säger Johanna Larsson, (M)
ordförande kultur- och fritidsnämnden

Handlingsplan för utvecklingen

Efter medborgardialogen stod det klart att Skutberget ska bevaras och
utvecklas som en mötesplats utifrån natur och kultur, med fokus på sol och
bad, motion, friluftsliv, camping och äventyr. Visionen är att göra området
mer inbjudande, komplettera med fler aktiviteter och bli ett centrum för
äventyrs- och friluftsturism. En handlingsplan är framtagen och har beslutats
i kommunfullmäktige. Under 2020 finns 15 miljoner avsatta för utveckling
medan övrig finansiering beslutas i kommande budgetprocesser.
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